和歌山市プレミアム付商品券事業事務局　御中

和歌山市プレミアム付商品券　画像等の仕様について、以下のとおり申請します。

例）利用促進のための広告

※該当する項目に〇印をつけ、詳細を記入してください。

チラシ・ポスター・店頭掲出・DM・新聞広告・雑誌広告

ホームページ・SNS（X、Facebook、Instagram、LINE、他（　　　 ))

※チェックした項目について、使用内容詳細を記入してください。

例）〇月〇日の新聞折り込みチラシに掲載する。

■誓約事項

・和歌山市プレミアム付商品券に関する画像等の使用申請書、その他提出書類の内容は全て事実と相違ありません。

・事業の目的や概要を理解のうえ申請します。

・和歌山市デジタル商品券運営事務局が指定する場合は使用方法に従います。

・承認を受けた後、和歌山市プレミアム付商品券事業事務局から画像を使用したチラシ等は校正段階で提出することや、修正の依頼があった場合は

  それに応じます。

・和歌山市プレミアム付商品券事業事務局より、成果物の提出を求められた場合は提出します。

私は、以下の誓約を遵守いたします。

署名 取扱店舗名

担当者名

使 用 媒 体

使 用 期 間 令和　　　　年　　　月　　　日～令和　　　　年　　　月　　　日

※使用期間は令和7年10月31日(金)までの範囲で記入

令和　　　　　年　　　　月　　　　日

使 用 目 的

使 用 デ ー タ ロゴ、ポスター、ホームページ画像、その他（　　　　　　　　　　　）

担 当 者 名

連 絡 先 TEL

E-mail

和歌山市プレミアム付商品券　画像等の使用申請書

取 扱 店 舗 名

和歌山市
住 所

〒　　　ー